



	
	


	
	

	Stránka:Antonín Mojžíš-České národní hádanky.pdf/2

	
		Z Wikizdrojů, volně dostupné knihovny

		


		

		
		

		Skočit na navigaci
		Skočit na vyhledávání
		Tato stránka byla ověřena
Knihkupectví Alojsa Hynka v Praze

vřele poroučí knihovnám školním:

Pokladnici mládeže,

sbírku spisů pro mládež, již pořádá A. Mojžíš.

Dosud vydané svazky obsahují:

1. Sestra Blažena. Původní povídka pro mládež dospělejší. Vypravuje F. J. Andrlík. S obrázkem. Cena 30 kr.

2. Na výletech. Cestopisné obrázky, jež mládeži dospělejší nakreslil F. V. Kodym. Se 2 obrázky. Cena 30 kr.

3. Pohádky. Hodným dítkám vypravuje Karel V. Tuček. S obrázkem. Cena 30kr.

4. Vzkazy vlastenecké. Dospívající mládeži napsal K. V. Rais. S obr. Cena 30 kr.

5.―6. Přirodopisné obrázky. České mládeži vykreslili J. Dolenský a B. Patera. Se 7 obrázky. Cena 60 kr.

7.―8. Štěstí druhých ― naše štěstí. Vánoční povídka od A. Nohy Se 2 obrázky. Cena 80 kr.

9. Oříšky k louskání. Sbírka původních hádanek. Sepsal Ig. H. Prokeš. S obrázkem. Cena 40 kr.

10. Dobré duše. Povídka pro mládež dospělejší, již dle F. Hoffmanna vypravuje A. Mojžíš. S obrázkem. Cena 30 kr.

11. Rozdílnou drahou. Humoristická povídka od K. Bubníka. S obr. Cena 45 kr.

12. Sto malých básniček. Vybral a přel. J. Nečas. S obr. Cena 30 kr.

13. Z přírody. České mládeži vypravuje Jan Dolenský. Se 6 obrázky. Cena 30 kr.

14. Umění nad bohatsví. Původní povídka ze života hercegovského guslara. Mládeži dospělejší vypravuje F. J. Andrlík. S obrázkem. Cena 40 kr.

15. Z našich luhů. Básně a povídky od J. Soukala. S obr. 30 kr.

16. Z ráje. Báchorky Bohumily Klimšové. Se 2 obrázky. Cena 30 kr.

17. Ze srdce k srdcím. Povídky K. V. Raisa. Se 2 obr. Cena 40 kr.

18. Klasy. Obrázky pro naši milou mládež. Napsal Fr. Hrnčíř. Se 2 obrázky. Cena 30 kr.

19. Z dětského ráje. Verše od F. Hyšmana. Se 4 obrázky. Cena 30 kr.

20. Ze tří říší. Obrázky přírodopisné pro mládež dospělejší. Napsal Václav Kálal. Se 3 obrázky. Cena 50 kr.

21. Z chatrče a z domu. Povídka z dívčího žití. Napsala V. Lužická. S obrázkem. Cena 50 kr.

22. Dětské žití. Povídky pro milou mládež. Napsal V. Špaček. Se 2 obr. Cena 30 kr.

23. Pomněnky ze slavných dob národa českého. Obrázky dějepisné, jež milé mládeži podává K. V. Tuček. Se 2 obrázky. Cena 40 kr.

24. Nové kapitoly. Povídky. Sepsal L. Benýšek. Se 2 obr. Cena 30 kr.

25. Obrázky ze Šumavy. České mládeži, aby svou vlasť poznávala a ji milovati se učila, vykreslil B. Patera. S mapkou Šumavy a 4 obrázky. Cena 45 kr.

26. Z minulosti a přitomnosti. Pohádky, pověsti a povídky. Napsal J. Vítek. Se 2 obrázky. Cena 30 kr.














Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Antonín_Mojžíš-České_národní_hádanky.pdf/2&oldid=158420“


		Kategorie: 	Korektura:Ověřeno




	





	Navigační menu

	
		

	
		Osobní nástroje
	

	
		
			Nejste přihlášen(a)
	Diskuse
	Příspěvky
	Vytvoření účtu
	Přihlášení


		
	



		
			

	
		Jmenné prostory
	

	
		
			Předchozí stránka
	Další stránka
	Stránka
	Diskuse
	Soubor
	Index


		
	



			

	
	
		čeština
	
	
		
		

		
	



		

		
			

	
		Zobrazení
	

	
		
			Číst
	Editovat
	Zobrazit historii


		
	



			

	
	
		Více
	
	
		
		

		
	



			

	Hledat

	
		
			
			
			
			
		

	




		

	

	

	
		
	

	

	
		Navigace
	

	
		
			Hlavní strana
	Náhodné dílo
	Náhodný autor
	Nápověda


		
	



	

	
		Komunita
	

	
		
			Portál Wikizdrojů
	U pramene (diskuse komunity)
	Externí oznámení
	Poslední změny
	Podpořte Wikizdroje
	Komunikační kanál IRC


		
	




	
		Nástroje
	

	
		
			Odkazuje sem
	Související změny
	Načíst soubor
	Speciální stránky
	Trvalý odkaz
	Informace o stránce
	Citovat stránku
	Získat zkrácené URL
	Stáhnout QR kód


		
	




	
		Tisk/export
	

	
		
			Verze k tisku
	Stáhnout jako EPUB
	Stáhnout jako MOBI
	Stáhnout jako PDF
	Jiné formáty


		
	



	

	
		V jiných jazycích
	

	
		
		

		

	










		 Stránka byla naposledy editována 1. 4. 2018 v 17:16.
	Text je dostupný pod licencí Creative Commons Uveďte původ – Zachovejte licenci, případně za dalších podmínek. Podrobnosti naleznete na stránce Podmínky užití.



		Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Mobilní verze



		
	






